
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.01.2021 №A-1398

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства "Учитель года - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шумская Лариса Анатольевна ДП-1398-61639 от 03.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства "Учитель года - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Елена Алексеевна 
Бодрых

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
физкультурно - спортивной 
направленности «Школа маленьких 
волшебников»

1 место ДП-1398-61383

2 Дорофеева Елена 
Валерьевна "Животные" 1 место ДП-1398-61462

3 Чамкаева Маргарита 
Дмитриевна

«Просто о сложном или 
эффективные приемы работы с 
информацией»

1 место ДП-1398-63813

4 Воронова Надежда 
Васильевна Новый год у ворот 2 место ДП-1398-63818

5 Колокольникова 
Марина Александровна День Матери 1 место ДП-1398-64324

6 Федорова Светлана 
Викторовна

Классный час "Искусство быть 
счастливым" 1 место ДП-1398-64358

7 Черевко Людмила 
Викторовна

"Дидактическая игра как средство 
умственного развития дошкольника" 3 место ДП-1398-64492



8 Кадырова Люция 
Павловна "Новый год в кругу друзей" 1 место ДП-1398-64600

9 Панкратова Ирина 
Сергеевна

Правописание непроизносимых 
согласных в корне слов 1 место ДП-1398-64674

10 Литвинов Владимир 
Николаевич

Технологическая карта урока 
"Алгоритмическая конструкция 
повторение"

2 место ДП-1398-64705

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


